

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 5 รายการ
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน 189,000.00 บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
- 3 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๙ กรกฎาคม 2560
- 4 เป็นจำนวนเงิน 177,975.00 บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	หมึกพิมพ์ HP Color Laserjet 305 A (CE410A) สีดำ	15.00	กล่อง	2,620.00	39,300.00
2	หมึกพิมพ์ HP Color Laserjet 305 A (CE411A) สีน้ำเงิน	5.00	กล่อง	3,785.00	18,925.00
3	หมึกพิมพ์ HP Color Laserjet 305 A (CE412A) สีเหลือง	5.00	กล่อง	3,785.00	18,925.00
4	หมึกพิมพ์ HP Color Laserjet 305 A (CE413A) สีชมพู	5.00	กล่อง	3,785.00	18,925.00
5	หมึกพิมพ์ HP Laserjet 80A (CF280A)	26.00	กล่อง	3,150.00	81,900.00
รวม					177,975.00

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

- บจก.ซีซาง คอมพิวเตอร์ ประเทศไทย จำกัด
- บริษัท เด่นชัยเทค จำกัด
- ห้างหุ้นส่วนจำกัด พอช.คอม

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางศิริธร ลิ้มสกุล

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ											
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาครั้งหลังสุดที่เคยซื้อ		เด่นชัยเทคโนโลยี		พอช.คอม		ซีซาง ๖	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	หมึกพิมพ์ HP Color Laserjet 305 A (CE410A) สีดำ	15.00	กล่อง	2,620.00	39,300.00	2,877.00	43,155.00	2,780.00	41,700.00	2,620.00	39,300.00
2	หมึกพิมพ์ HP Color Laserjet 305 A (CE411A) สีน้ำเงิน	5.00	กล่อง	3,785.00	18,925.00	4,140.00	20,700.00	3,930.00	19,650.00	3,785.00	18,925.00
3	หมึกพิมพ์ HP Color Laserjet 305 A (CE412A) สีเหลือง	5.00	กล่อง	3,785.00	18,925.00	4,140.00	20,700.00	3,930.00	19,650.00	3,785.00	18,925.00
4	หมึกพิมพ์ HP Color Laserjet 305 A (CE413A) สีชมพู	5.00	กล่อง	3,785.00	18,925.00	4,140.00	20,700.00	3,930.00	19,650.00	3,785.00	18,925.00
5	หมึกพิมพ์ HP Laserjet 80A (CF280A)	26.00	กล่อง	3,180.00	82,680.00	3,324.00	86,424.00	3,200.00	83,200.00	3,150.00	81,900.00
รวม					178,755.00		191,679.00		183,850.00		177,975.00

หมายเหตุ

1 จัดซื้อ จำนวน 5 รายการ เป็นเงิน 177,975.00 บาท จาก บจก.ซีซาง คอมพิวเตอร์ (ประเทศไทย) จำกัด